
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімнадцятої  сесії 

(І пленарне засідання) 

 
30.11.2021 р.                                       Летичів                                                    №1  

 

Про розгляд  депутатських запитів 

                 

           Керуючись статтею 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», статтями 26 і 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Продовжити термін розгляду депутатських запитів: 

1.1.Самолюка Миколи Миколайовича - щодо проведення капітального 

ремонту доріг по вул. Руданського та пров. Руданського смт. Летичів і 

направити його на додатковий розгляд заступнику селищного голови 

Пузарецькому Володимиру Івановичу.  

         Рекомендувати заступнику селищного голови Пузарецькому 

Володимиру Івановичу до 30 грудня 2021 року поінформувати депутата 

селищної ради Самолюка Миколу Миколайовича та Летичівську селищну 

раду про результати розгляду депутатського запиту. 

 

1.2.Сінерука Віктора Степановича - щодо проведення капітального ремонту 

тротуару в смт.Летичів - вул..Кармалюка  і направити його на додатковий 

розгляд заступнику селищного голови Ніцевичу Анатолію Вікторовичу та 

керівнику Дочірнього підприємства «Хмельницький облавтодор» ВАТ 

«Державна акціонерна компанія «Автомобільні дороги України». 

          Рекомендувати заступнику селищного голови Ніцевичу Анатолію 

Вікторовичу та керівнику Дочірнього підприємства «Хмельницький 

облавтодор» ВАТ «Державна акціонерна компанія «Автомобільні дороги 

України» до 30 грудня 2021 року поінформувати депутата селищної ради 

Сінерука В.С. та Летичівську селищну раду про результати розгляду 

депутатського запиту. 

 



1.3. Гаврищука Олега Леонідовича щодо введення в експлуатацію  та 

використання спортивного майданчика зі штучним покриттям у 

Летичівському ліцеї №1 і направити його на додатковий розгляд заступнику 

селищного голови Ніцевичу Анатолію Вікторовичу та начальнику відділу 

освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради Маринюку Михайлу 

Вікторовичу.  

        Рекомендувати заступнику селищного голови Ніцевичу Анатолію 

Вікторовичу та начальнику відділу освіти, молоді та спорту Летичівської 

селищної ради Маринюку Михайлу Вікторовичу до 30 грудня 2021 року 

поінформувати депутата селищної ради Марущак Світлану Миколаївну та 

Летичівську селищну раду про результати розгляду депутатського запиту. 

 

2. Зняти з контролю депутатські запити:  

2.1. Матлаєвої Ірини Дмитрівни - щодо врахування  при формуванні 

Програми  соціально-економічного розвитку на 2021 рік розроблення 

проектно-кошторисної документації для проведення капітального ремонту 

доріг в смт.Летичів: пров. Зубкова Івана, вул. Якова Гальчевського 

(Примакова), передбачення коштів на виготовлення проектно-кошторисної 

документації для проведення капітального ремонту вказаних доріг 

2.2.Марущак Світлани Миколаївни - щодо будівництва водогону та  

проведення поточного ремонту  дороги  на  вулицях Вовковинецька, 

Стельмаха, Тургенєва, провулки Лісовий та Княгині Ольги. 

2.3.Марущак Світлани Миколаївни - щодо забезпечення права дитини на 

доступність здобуття дошкільної освіти 

 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Летичівської селищної ради з питань дотримання прав людини, законності, 

профілактики злочинності, запобігання корупції, депутатської діяльності, 

етики та регламенту (голова комісії Тимчик С.М.). 

 

 

 

Селищний голова                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 
 


